
Il Rettore 
 

 

    

 
 
 
 

 

Decreto Rep. n° 1342 Prot. n° 23646 
Data 13/02/2020 
Titolo III Classe V 
UOR SEMFC 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano; 
VISTO il D.M. 3.11.1999, n.509; 
VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento dei Master universitari del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. D.R. n. 2235 del 
05.08.2013; 
VISTO il DR 4651 del 24.06.2019, con cui è istituito e attivato Master universitario di II livello “DATA 
PROTECTION OFFICER (DPO)”; 
VISTA la richiesta di rettificare il termine utile per iscriversi al Master;  
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
  

DECRETA 
 

…omissis… 
 

ART. 5 
Adempimenti formali 

 
La domanda di ammissione dovrà essere presentata a decorrere dal giorno successivo del decreto d’istituzione 
e attivazione 4651 del 24/96/2019 ed entro il 28 febbraio 2020. 
  

...omissis… 
 
PER INFORMAZIONI SUL MASTER UNIVERSITARIO:  
 
Dott.ssa Fabiana Musi  
POLIEDRA  
Via Giuseppe Colombo 40  
02.2399.2902 
formazione-poliedra@polimi.it 
http://www.poliedra.polimi.it/master-data-protection/ 
 
Milano, 13/02/2020 

 Il Rettore 
                                                                                                                     (prof. Ferruccio Resta) 
                                                                                                                                    f.to Ferruccio Resta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente, ai sensi della normativa vigente. 

mailto:formazione-poliedra@polimi.it
http://www.poliedra.polimi.it/master-data-protection/

	DECRETA

